
 

 

 

 
Decreto n. 5649  

 
IL RETTORE 

 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 

settore pianificazione organizzativa 

 
Oggetto: Proclamazione rappresentante Consiglio di Dipartimento  

  

 
 

pag.  1 di  1 
 

VISTO il D.R. n. 9477 del 9.07.2008 con cui, tra l’ altro, è 
stato proclamato eletto il dott. Eduardo De Simola,  
quale rappresentante nel Consiglio del Dipartimento  di 
Studi Europei Giuspubblicistici e Storico-Economici , 
per il triennio accademico 2008/2011; 

PRESO ATTO che il dott. De Simola  cessa dal serviz io per 
volontarie dimissioni dall’1.07.2010;  

VISTO il verbale di votazione per le elezioni suppl ettive dei 
rappresentanti del personale tecnico-amministrativo , 
svoltesi nel Dipartimento sopra citato, in data 
9.06.2010;  

ACCERTATA la regolarità delle stesse; 

D E C R E T A  

E’ proclamata eletta quale rappresentante del perso nale 
tecnico-amministrativo nel Consiglio del Dipartimen to di Studi 
Europei Giuspubblicistici e Storico-Economici, per lo scorcio del 
triennio accademico 2008/2011 la sig.ra Domenica SE CHI. 

 
 
Bari, lì 1.07.2010 

 
 
IL  RETTORE 

 
 
 
 
 
 
 
 


